
TOIMINTAKERTOMUS 2023

YLEISTÄ

Savonlinnan kylät ry on Savonlinnan alueella toimivien kyläyhdistysten ja kyläyhdistysten tehtäviä

hoitavien muiden yhdistysten yhteisjärjestö, joka organisoi kyläyhdistysten välistä yhteistyötä,

toteuttaa kylätoimintaa edistävää tiedotus ja koulutustoimintaa sekä toimii kylä- ja asukasyhdistysten

edunvalvontajärjestönä.

Savonlinnan kylät ry on aloittanut toimintansa aluksi vuonna 2010 kyläyhdistysten epävirallisena

yhteistyöelimenä ja rekisteröitynä yhdistyksenä vuonna 2014. Yhdistys aktivoitui toimimaan vuonna

2018, jolloin se aloitti Savonlinnan kaupungin kumppanina lähidemokratiaa toteuttavan ja kylien

kehittämistä tukevan hanketoiminnan. Toiminta päättyi keväällä 2022, kun se siirtyi kaupungin

omaksi toiminnaksi.

Vuosina 2019 ja 2020 Savonlinnan kylät hallinnoi ja toteutti koko Savonlinnan alueen ylläpidettyjen

lähiliikuntapaikkoja kartoittavan ja viitoittaneet hankkeet Kyliltä Kylille ja Kyltiltä Kyltille. Hankkeet

päättyivät helmikuussa 2021. Vuonna 2020 toteutettiin myös Savonlinnan alueen kulttuuriperinnön

kartoittamiseen keskittynyt Vakan alta valoon hanke.

Vuoden 2020 ja 2021 toimintaa väritti voimakkaasti koronapandemia, jonka vuoksi toimintoja

jouduttiin osin supistamaan ja toteuttamaan suunnitelmista poikkeavilla tavoilla. Yhdistykselle

laadittiin toimintastrategia.

Vuonna 2022 toteutettiin lähidemokratia tukevan hankkeen lisäksi paikallista tarinakulttuuria

säilyttävä ja siitä kertova Wakan alta valoon hanke. Lisäksi vuonna 2022 yhdistys luovutti

kouluverkkoa koskevan lausunnon sivistystoimenjohtajalle sekä kumppanuuspöytien kehittämistä

koskevan lausunnon elinkeinolautakunnan puheenjohtajalle.



Vuoden 2023 merkittävin tapahtuma oli KyläTuumaamo -tapahtuman järjestäminen elokuussa.

Tapahtuman mahdollisti Eloisan 10 000 euron avustus. Kaksipäiväinen tapahtuma on tieteen,

päätöksenteon ja kyläaktivismin kohtaamispaikka ja sitä on tarkoitus järjestää vuosittain.

Tapahtuman pysyvä teema on kylien asuttavuus ja vaihtuvana teemana 2023 oli korjausrakentaminen

ja rakennusten suojelu. Teema valikoitui pitopaikan mukaan; tapahtuma järjestettiin Punkaharjun

Putikossa. Lisäksi aloimme valmistelemaan Vesj’kansan asuttavuus –hanketta, johon saimme 5000

euron valmistelurahan SavonLuotsi-Leaderiltä.

Yhdistyksellä oli yksi tukityöllistetty tammi-huhtikuun ajan. Jaoimme työllistettävän työpanoksen

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry:n sekä Savonlinnan Hattu ry:n kanssa. Työllistettävän palkkatuen

hakemisessa tuli pieni hämmennys ja viimeiset tukieurot tulevat vakuutusyhtiön kautta vuoden 2024

puolella.

HALLINTO

Kertomusvuoden aikana on pidetty 9 hallituksen kokousta, joissa on käsitelty 111 asiakohtaa.

Hallituksen kokouksista no. 8 pidettiin sähköpostikokouksena ja kokous 5 etäyhteyksien avulla.

Sähköpostikokouksessa vahvistetiin Vesj’kansan asuttavuushankkeen valmistelurahan hakeminen.

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 29.3. Putikon Suojan talossa. Syyskokous järjestettiin 21.10.

Ahvensalmen Päiväkummussa

Yhdistyksen hallitukseen ovat vuonna 2023 kuuluneet:

Saku Sallinen, puheenjohtaja; Asko Koukkari, varapuheenjohtaja sekä jäseninä Uskali Mäki, Anne

Käyhkö, Katja Remes, Tapani Lipsanen, Mira Yletyinen, Jesse Härkönen sekä Minna Lötjönen.

Sihteerinä toimi Jukka Nokelainen.

Toiminnantarkastajina ovat toimineet Jaakko Kuikka ja Ulla Lindell.

JÄSENET

Yhdistyksessä on kertomusvuonna ollut 9 jäsenyhdistystä, jotka ovat:

Moinsalmen alueen kyläyhdistys ry, Kievarinkierros Latu ja Retkeily-yhdistys ry, Laitaatsillan

kyläyhdistys ry, Rönkönvaara-Lapinlahti kyläyhdistys ry, Kerimäki-Seura ry, Sääminki-Seura ry,

Länsi-Punkaharjun kyläyhdistys ry, Särkilahden maa- ja kotitalousseura ry sekä Putikon kyläyhdistys

ry.

TALOUS

Savonlinnan kylät ry:n taloudellinen toimintavuosi koostui pääsääntöisesti hanketoiminnasta.

Tilikauden alijäämä on 973,30 € ja tase 6702,76 €. Tase koostuu palkkatukisaamisesta sekä

käteisvaroista.

TIEDOTUS



Savonlinnan kylät ry:n kotisivuilla, www.savonlinnankylat.fi , hankkeiden ja Savonlinnan kylät ry:n

Facebook-sivuilla on tiedotettu kulloisista ajankohtaisista aiheista. Yhdistyksen kotisivut uusittiin niin

toimintojen kuin ilmiasun osalta. Savonlinnan kylät ry:n toiminta sai merkittävästi palstatilaa myös

paikallislehdissä: KyläTuumaamo tapahtumana ja Uskali Mäki henkilönä tapahtuman takana olivat

näkyvästi esillä.

HANKKEET

Yhdistyksen hanketoiminta rajoittui hankevalmistelutyöhön. Hallituksen päätöksellä Vesj’kansan

asuttavuus –hankkeen hankekirjoitus ulkoistettiin Järvi-Suomen Kylät ry:lle. Työ jatkui vuoden

vaihteen yli.

JÄSENYYDET

Savonlinnan kylät ry on jäsenenä seuraavissa organisaatioissa:

Savonlinnan Seudun Kolomonen ry, josta edustus yhdistyksen hallituksessa

Järvi-Suomen Kylät ry

Suomen kylät ry

YhES järjestöneuvottelukunta, jossa edustus kylä-, asukas- ja kotiseutuyhdistysten edustajana

SavonLuotsi-Leader ry

KYLÄKAALA

Kyläkaala järjestettiin lähitapahtumana Ahvensalmen Päiväkummussa. Tilaisuudessa huomioitiin

jälleen yhteisöllistä aktiivisuutta osoittaneita henkilöitä: Tellervo Taskinen, Esko Pulkkinen, Väinö

Sairanen, Anneli Pulkka, Uskali Mäki, Päivi Oinas, Saku Sallinen sekä Kallislahden koulun

vanhempainyhdistys ry.

LOPUKSI

Vuosi 2023 kului hanketoimintaa ja KyläTuumaamoa valmistellessa. Vuosi 2024 näyttäytyy vilkkaana

hankevuotena. Hankkeiden aloittamista ovat viivyttäneet EU rahoituskauden siirtymä ja

ELY-keskuksen uuteen Hyrrä palveluun siirtymisen ongelmat.

Savonlinnan kylät ry / Hallitus

http://www.savonlinnankylat.fi/

